平成27年２月２日

各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長  C E O       宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役  C F O   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

平成 27年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の動向を踏まえ、平成 26年５月９日に公表いたしました平成 27年３月期の通期業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.  平成 27 年 3 月期 通期連結業績数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 15,002 2,223 2,201 1,210 101.35

今回修正予想（B) 13,500 1,785 1,762 944 79.04

増減額（B－A） △1,502 △438 △439 △266 -

増減率（％） △10.0 △19.7 △20.0 △22.0 -

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
10,137 1,780 1,788 1,087 91.92

2.  修正の理由

当社グループのデバッグ事業におけるアミューズメントリレーション及びクリエイティブ事業の一部サービ

スにおいては、パチンコ及びパチスロ開発メーカーを顧客企業としております。
 平成26年９月16日よりパチスロ遊技機の型式試験方法の運用が変更されたことにより、開発段階であった機種

の仕様変更及び見直し等が実施される等、開発スケジュールの大幅な変更が余儀なくされており、このため、一

時的に当社グループの顧客企業においても新規タイトル開発の遅延等が発生しております。

この結果、主力のデバッグ事業におけるコンシューマゲームやソーシャルゲームを対象としたリレーションは

堅調に推移したものの、主にパチンコ及びパチスロにおける市場環境の影響を受けたことにより、通期の売上高

は、当初の連結業績予想を下回るものと見込んでおり、その影響を受け営業利益、経常利益及び当期純利益につ

きましても、当初予想を下回る見込みとなっております。

※ 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果と

なる可能性があります。

以 上